Dibek Köyü ilçe merkezinin yaklaşık 20 km güneydoğusunda yer almaktadır (Şekil 1a). Cami köyün

merkezinde 213 ada 2 parselde bulunmaktadır. Kuzeyinde imam için lojman yer alırken etrafı tarla ve

ağaçlık ile çevrilidir (Şekil 1b). Konutlar camiye mesafeli ve dağınık olarak konumlanmışlardır.

Yapım tarihi kapısının üstündeki kitabeye göre hicri 1343, miladi 1924-1925’dir. Cami Ankara Kültür

ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 10.03.2006 tarih ve 1363 sayılı kararı ile

tescillenerek koruma altına alınmıştır (KTVKBK, 2022).

Şekil 1. Konum ve Çevre Verileri (a, b - Google Earth, 2022)

Kaynak: a, b - Google Earth, (2022), https://www.google.com/maps.